

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌーンティー・ティールーム
夏メニュー（6/26～9/3）

●原材料に含む

更新日 2025/6/26

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

夏メニュー（6/26～9/3）			特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																				この値の約半分です			
商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	Iエネルギー (kcal) ※この値は 目安です	
22311017590	フルーツレイボスアイ스티ー ピーチ&マンゴー	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		2	
22311012560	シャルドネダージリンのアイ스티ー	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		2	
22311013130	オレンジアールグレイのアイ스티ー	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		2	
22311030970	フルーツエードティー レモン&ラズベリー	ドリンク	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—		160	
22311030750	ピーチミルクティーのラッシーフロート	ドリンク	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—		223	
22311030740	レモンとブルーベリーのショートケーキ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—		408	
22311030840	シチリアレモン香る、レモンとピスタチオのパフェ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	●	●	—	—	●		547	
22311031110	レモンのミニパフェ	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		242	
12311048610	バニラアイス（レモンソース）	スイーツ	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		121	
12311036490	季節のスコーン（レモン&バニラのスコーン）	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1個あたり	221		
22311030830	厚切りベーコンと揚げナスのトラパネーゼ	フード	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	●		615
22311030880	イカとアスパラガスのクリームペペロンチーノ	フード	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		515	
22311030770	バターチキンカレーと4種デリのプレート	フード	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	●	●	●	●	●		616	
22311017910	北海道産かぼちゃの冷製ポタージュ	フード	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		170	

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌーンティー・ティールーム
夏メニュー（6/26～9/3）

●原材料に含む

更新日 2025/6/26

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

夏メニュー（6/26～9/3）			特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																				この値の約半分です			
商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	1食あたり (kcal)	
22311031730	焦がしバターのスフレ 白桃とベリー	スイーツ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	梅田阪神	466	
22311031800	ヴァニラスフレ 白桃ベリー	スイーツ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	梅田阪神	164	
22311031750	白桃のショートケーキ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	梅田阪神	436	
22311031810	白桃のミニパフェ	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	梅田阪神	249	
22311028740	リュクス アフタヌーンティーセット 白桃	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	●	梅田阪神 選択スフレ・季節ショート以外	-
22311030660	アメリカンチェリーとマスカルポーネクリームのミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	866	
22311030670	マンゴーとアメリカンチェリーのミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	796	
12311050000	マンゴーゼラート レモンソース	スイーツ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	64	
22311026310	まるごと白桃とアールグレイのミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	794	
22311028690	いちじくとアールグレイのミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	778	
22311028700	いちじくづくしのミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	814	
12311046520	フローズンヨーグルト ラズベリーソース	スイーツ	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	79	